
熊本南病院　化学療法レジメン一覧(悪性リンパ腫)
レジメン名 商品名（一般名） 略号 投与量 投与日 投与間隔 催吐性リスク

Rituximab リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1 q1w(7日) 最小度

オンコビン（ビンクリスチン） VCR 1.4mg/㎡ Day1
ドキソルビシン（ドキソルビシン） DXR 50mg/㎡ Day1
エンドキサン（シクロホスファミド） CPA 750mg/㎡ Day1
プレドニン錠（プレドニゾロン） PSL 100mg/body Day1～5

リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1
オンコビン（ビンクリスチン） VCR 1.4mg/㎡ Day2
ドキソルビシン（ドキソルビシン） DXR 50mg/㎡ Day2
エンドキサン（シクロホスファミド） CPA 750mg/㎡ Day2
プレドニン錠（プレドニゾロン） PSL 100mg/body Day2～6

オンコビン（ビンクリスチン） VCR 1.4mg/㎡ Day1
テラルビシン（ピラルビシン） THP 50mg/㎡ Day1
エンドキサン（シクロホスファミド） CPA 750mg/㎡ Day1
プレドニン錠（プレドニゾロン） PSL 100mg/body Day1～5

リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1
オンコビン（ビンクリスチン） VCR 1.4mg/㎡ Day2
テラルビシン（ピラルビシン） THP 50mg/㎡ Day2
エンドキサン（シクロホスファミド） CPA 750mg/㎡ Day2
プレドニン錠（プレドニゾロン） PSL 100mg/body Day2～6

Bendamustin トレアキシン（ベンダムスチン） Bendamustin 120mg/㎡ Day1,2 q3w（21日） 中等度

リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1
トレアキシン（ベンダムスチン） Bendamustin 90mg/㎡ Day2,3

ガザイバ（オビヌツズマブ） Obinutuzumab 1000mg/body Day1(Day,8,15)
トレアキシン（ベンダムスチン） Bendamustin 90mg/㎡ Day1,2

☆()は1クール目のみ
リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1（Day1）
ポラツズマブ・ベドチン(ポライビー) Polatuzumab 1.8㎎/㎏ Day2（Day1）
トレアキシン（ベンダムスチン） Bendamustin 90mg/㎡ Day2,3（Day1.2）

☆()は2クール目以降
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ゲムシタビン（ゲムシタビン） GEM 1000mg/㎡ Day1,8
デキサート(デキサメタゾン) DEX 40㎎ Day1.2.3.4
シスプラチン（シスプラチン） CDDP 70㎎/㎡ Day1

リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1
ゲムシタビン（ゲムシタビン） GEM 1000mg/㎡ Day2,9
デキサート(デキサメタゾン) DEX 40㎎ Day2.3.4.5
シスプラチン（シスプラチン） CDDP 70㎎/㎡ Day2

リツキシマブBS（リツキシマブ） Rituximab 375mg/㎡ Day1
ポライビー(ポラツズマブ・ベドチン) Polatuzumab 1.8㎎/㎏ Day2
ドキソルビシン（ドキソルビシン） DXR 50mg/㎡ Day2
エンドキサン（シクロホスファミド） CPA 750mg/㎡ Day2
プレドニン錠（プレドニゾロン） PSL 100mg/body Day2～6
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